

Rosengreen Family ApS

Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr. 38 16 59 41

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2025

Susan Rosengreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Family ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 22. september 2016
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Susan Rosengreen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte likvider og værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed. Sekundært udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 434.232, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.668.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		76.656	166.065
Personaleomkostninger	1	<u>(184.092)</u>	<u>(184.020)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(107.436)	(17.955)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(30.890)</u>	<u>(30.550)</u>
Resultat før finansielle poster		(138.326)	(48.505)
Finansielle indtægter	3	730.621	725.351
Finansielle omkostninger		<u>(29.867)</u>	<u>(1.848)</u>
Resultat før skat		562.428	674.998
Skat af årets resultat	4	<u>(128.196)</u>	<u>(148.761)</u>
Årets resultat		<u>434.232</u>	<u>526.237</u>
Overført resultat		<u>434.232</u>	<u>526.237</u>
		<u>434.232</u>	<u>526.237</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>6.015.795</u>	<u>5.965.086</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.015.795</u>	<u>5.965.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.038.295</u>	<u>5.987.586</u>
Andre tilgodehavender		211.372	195.724
Udskudt skatteaktiv	7	<u>40.401</u>	<u>33.605</u>
Tilgodehavender		<u>251.773</u>	<u>229.329</u>
Værdipapirer	3	<u>20.526.149</u>	<u>19.290.217</u>
Værdipapirer		<u>20.526.149</u>	<u>19.290.217</u>
Likvide beholdninger		<u>174.735</u>	<u>906.823</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.952.657</u>	<u>20.426.369</u>
Aktiver i alt		<u>26.990.952</u>	<u>26.413.955</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.618.312	26.184.079
Egenkapital		26.668.312	26.234.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		146.196	105.235
Anden gæld		124.044	22.241
Deposita		42.400	42.400
Kortfristede gældsforpligtelser		322.640	179.876
Gældsforpligtelser i alt		322.640	179.876
Passiver i alt		26.990.952	26.413.955

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	26.184.080	26.234.080
Årets resultat	0	434.232	434.232
Egenkapital 31. december 2024	50.000	26.618.312	26.668.312

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	178.812	178.864
Andre omkostninger til social sikring	5.280	5.156
	<u>184.092</u>	<u>184.020</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>30.890</u>	<u>30.550</u>
	<u>30.890</u>	<u>30.550</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>30.890</u>	<u>30.550</u>
	<u>30.890</u>	<u>30.550</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>158.016</u>	<u>523.558</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>20.906.556</u>	<u>19.290.217</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.992	112.288
Årets udskudte skat	(6.796)	36.473
	<u>128.196</u>	<u>148.761</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringssej- ndomme
Kostpris 1. januar 2024	6.117.838
Tilgang i årets løb	81.599
Kostpris 31. december 2024	6.199.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	152.752
Årets afskrivninger	30.890
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	183.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.015.795
Afskrives over	50 år

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	22.500
Kostpris 31. december 2024	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.500

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(40.401)	(33.605)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>40.401</u>	<u>33.605</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>40.401</u>	<u>33.605</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>40.401</u>	<u>33.605</u>